Ndryshim Regjistri i parashikimeve té& prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: K

Pér vitin:

Nr. Objekti | Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Forma juridike e Tipii Kategoria e regjistrit Butimi i Financimit Viera Licji i procedurés. Kohae | modifikuar Organi
finalizimit te kontratés pérllogaritur sé prokurimit | planifikuar pér qendror
procedures zhvillimin e
kontrate procedurés.
Imarreveshje
kuader sistem
dinamil
1 Blerje makine per Bashkine Elbasan automjet E Hapur e thjeshtuar Kontrate Malira |Procedure Prokunmi 5441666.00|Buxheti i shtetit 5441666.00(E Hapur & Dhjetor Anulluar
Vete Financim
2 Rikonstruksion | rruges per te kisha, Bashkia Librazhd Punime ndertimi rruge E Hapur e thjeshtuar Kontrate Pune Procedure Prokurimi 6800043.33| Buxheti i shtetit 6800043.33
Veté Financim E Hapure Anulluar
thieshtuar
Fonde t& tjera Dhjetor
3 Rikonstruksion | gendres kulturore te femijeve Bashkia Punime ndertimi punime ndertimi per E Hapur e thjeshtuar Kontrate Pune Procedure Prokurimi 6960029.16|Buxheti i shtetit 6126695.83 Dhjetor Anulluar
Gramsh ndertesa arti dhe kulture
Vete Financim 833333.33| Prokurim me viera
te vogla
Fonde té tjera
4 Mbikgyrje punimesh Sherbime te Mbikgyrjes. Prokurime me viere te vogel Kontrate Sherbim _ﬂqunwn:_.m Prokurimi B73774.16|Buxheti i shtetit 673774.16|Prokurim me viera |Dhjetor Anulluar
te vogla
2735616 perdy  |Veté Financim
investimet e vitit
2024
Fonde t& tjera
5 Kolaudim Punimesh ; ‘Sherbime te te Punimeve Prokurim me viere te vogel Kontrate Sherbim Procedure Prokurimi 87013.33| Buxheti i shtetit 87013.33Prokurim me viera |Dhjetor Anulluar
3 * B = ES te vogla S
Veté Financim
295133 perdy Fonde té tiera
investimet e vitit
2024
& Asfaltimi | gjendjes ekzistuese te rruges "Xhamise”, fshati Punime ndértimi E Hapur e thjeshtuar Kontrate Pune Procedure Prokurimi 11015809.77 | Buxheti i shtetit 4553283.60|E Hapur e Dhjetor Anulluar
Vreshtan njesia administrative Shushice Bashkia Elbasan i
Vete Financim 5462626.17
- Fonde te tjera 0.00
7 Mbikqytje Prokurim me viera te vogia Kontrate Sherbim Procedure Prokurimi 108194.16| Buxheti i shtetit 108194.16 Dhjetor
Mbikayrje punimesh per objektin:“Asfaltimi | gjendjes vogla Veté Financim Prokurim me viera Anulluar
ekzistuese te rruges "Xhamise” te vogia
fshati Vreshtan ,njesia administrative Shushice, Bashkia Fonde té tiera 0.00
8 Kolaudim punimesh per objektin"Asfaltimi | gjendjes ekzistuese Prokurim me viera te vogla Kontrate Sherbim Pracedure Prokurimi 21151.66|Buxheti i shtetit 21151.66
te rruges "Xhamise", fshati Vreshtan ,njesia administrative kolaudim Veté Financim Prokurim me viera | Dhjetor Anulluar
Shushice, Bashkia Elbasan” ™ te vogla
Fonde té tjera 0.00
9 Shpenzime per zhvilimin e aventeve kulturore, sociale, Shpenzime per zhvilimin e eventeve kulturore, sociale, E hapur e thjeshtuar 4225000.00 | Buxheti i shtetit 4225000.00
zhwilimit, turizmit, trashegimise kulturore dhe edukimit (te zhillimit, turizmit trashegimise kulturore dhe edukimit sherbime  |Procedure Prokurimi Vet# Financim Anulluar
Keshillit te Qarkut) Fonde & jera
10 Printime per dokumentacione librallogane si dhe Libra té shtypur, blerje dokumentacioni, broshura dhe Prokurim me viere te vogel Kontrate Malira Procedure Prokurimi 350833.00| Buxheti i shtetit 350833.00| Small Value Dhjetor modifikuar
Veté Financim
Fonde té tiera 0.00]
1 Kompjutera Kompjutera, laptop, Ipad, ap.grirese letre Prokurim me viere te vogel Mallra Procedure Prokurimi 916666 | Buxheti i shtetit 916666.00
Kontrate Vete Financim Prokurim me viera |Dhjetor Modifikuar
te vogla
Fonde te tjera
12 Sherbim transporti nderqytetas dhe nderkombetar me automjet 361900.00| Buxheti i shtetit 361900.00 Dhjetor
transporti rrugor (autobuz) Sherbim transporti per udhetare me mijet transporti rrugor Prokurim me viere te vogel Kontrate sherbime | Procedure Prokurimi Vete Financim Prokurim me viera IR
te vogla
Fonde te tjera
Prokurim me viere te vogel 'sherbime 385000.00 | Buxheti i shtetit 385000.00 Dhjetor
13 “Akomodim , katering dhe ushgim” Sherbime te akomodimi ne hotele Kontrate Procedure Prokufimi Veté Financim |Prokurim me viera IRi
te vogla
Fonde te tiera




